
Órgão ou entidade:

FUND. DE AMPARO A PESQ. DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Termo de conclusão do pregão

Resultado do pregão

Às 15:22:54 horas do dia 6 de Maio de 2022, após constatadas as regularidades dos atos procedimentais,
a autoridade competente, Sr. (a) CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO homologa e conclui o pregão
para aquisição de Aquisição de papel toalha.

Pregão eletrônico - 2071022 000014/2022

FAPEMIG/NCCUnidade:

Lote:

Descrição:

Situação:

Lote único

Homologado

1

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:
12.958.649/0001-07 - FB DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

R$ 44.000,00Valor total do lote:

Nº do item no lote: 1 Nº do item no processo: 1

001690558 Tipo: MaterialCódigo do item:

Especificação do item:

PAPEL TOALHA -  SIMPLES  100% CELULOSE VIRGEM, BRANCA  INTERFOLHADO, 2 DOBRAS  21
CM X 23 CM  GOFRADO  EMBALAGEM 1.000 FOLHAS 001690558

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: EMBALAGEM

Marca: Modelo:Official Paper interfolhado

Quantidade: 4000

Valor unitário: Valor total:R$ 11,0000 R$ 44.000,00

De um total de 1 lote, foi obtido:

TERMO DE CONCLUSÃO DO PREGÃO

06/05/2022 15:56:45 Página 1 de 2

Pregão / SIAD



Quantidade Porcentagem
(%)

Lotes adjudicados

Lotes desertos

Lotes fracassados

Lotes revogados

Lotes anulados

Lotes homologados
(adjudicados, desertos,

fracassados)

1 100,00 %

0 0,00 %

0 0,00 %

0 0,00 %

0,00 %0

100,00 %1

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a
conclusão da sessão de lances.

(°) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores onde ocorreu a dedução do ICMS de acordo
com a Resolução Conjunta SEPLAG/SEF nº. 4264, de 21 de outubro de 2010.

Portal de Compras - MG / Assinatura eletrônica

Data da assinatura:

Nome:

06/05/2022 15:56:45

M1127927

Emissor do certificado:

CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO

Masp:

Assinatura digital - Signatário:

Código verificador:
Código de Autenticidade:

210000004215147339132022

TERMO DE CONCLUSÃO DO PREGÃO

06/05/2022 15:56:45 Página 2 de 2

Pregão / SIAD


